

COMUNE DI ONANI'

PROVINCIA DI NUORO

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale: Determina nº 281

Determina di Settore nº 113 del 20/11/2015

OGGETTO:

Misura 323 - azione 3 PSR - Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei pinnettos" e delle "dispense dei carbonai" comprese le corti esterne e spazi comuni. Liquidazione fattura n. FATTPA 1_15 al professionista Ing. Pintor Andrea.

In data 20/11/2015 , nel proprio ufficio in Onani'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DAGA FABIO

- Visto l'art, 109 D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In realazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267 In ordine alla regolarità contabile

APPONE

VISTO FAVOREVOLE

Attestante la copertura finanziaria della spesa.

URESPONSABILE DEL SERVIZIO

Onani', li 20/11/2015

F.to CARZEDDA CLAUDIO

Codice CUP: D57E13000640009

- PREMESSO che atto G.M. n. 92 del 28.09.2013 è stato approvato il progetto definitivo a valere sui fondi del Piano di Sviluppo locale 2007-2013, Misura 323 Tutela e Riqualificazione del Patrimonio Rurale Azione 3 "Conservazione e recupero degli elementi architettonici tipici del paesaggio rurale della Sardegna"; dell' importo complessivo di €. 36.041,95;
- VISTO il decreto del direttore del GAL del 14.01.2014, prot. N. 44, con il quale è stato concesso il finanziamento a questo ente per l'esecuzione dei lavori di "Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei "pinnettos" e delle "dispense dei carbonai" comprese le corti esterne e spazi comuni a valere sul bando della misura 323, azione 3;
- VISTO l'atto di quest' ufficio n. 43 del 23.07.2014 con il quale sono stati approvati gli atti di gara per l'affidamento della progettazione esecutiva e direzione lavori, compreso il coordinamento per la sicurezza dal quale è risultato aggiudicatario l'Ing. Andrea Pintor, con studio professionale a Nuoro;
- VISTA la determinazione di questo ufficio n. 105 del 06.11.2015 avente ad oggetto: Misura 323 azione 3 PSR Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei pinnettos" e delle "dispense dei
 carbonai" comprese le corti esterne e spazi comuni. Approvazione stato finale dei lavori;
- VISTA la deliberazione della giunta municipale n. 64 del 13.11.2015 avente ad oggetto: Misura 323 azione 3 PSR Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei pinnettos" e delle "dispense dei carbonai" comprese le corti esterne e spazi comuni. Approvazione certificato di regolare esecuzione.
- VISTA la fattura n. FATTPA 1_15 dell'ing. Pintor Andrea relativa alla progettazione esecutiva e Direzione lavori relativa al progetto Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei pinnettos" e delle "dispense dei carbonai" comprese le corti esterne e spazi comuni ubicati in agro nel Comune di Onani Programma di sviluppo rurale 2007 2013 Reg CE N. 1698 DEL 2005 GAL Nuorese e Baronia misura 323 azione 3;
- VISTO il CIG n. Z5C0FD284A relativo all'incarico professionale;
- RITENUTO di dover procedere in merito;
- TUTTO ciò premesso e considerato;

DETERMINA

- DI CONSIDERARE la premessa come parte integrante ed essenziale del presente atto;
- DI APPROVARE lo stato finale dei lavori Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei "pinnettos" e delle "dispense dei carbonai" comprese le corti esterne e spazi comuni a valere sul bando della misura 323, azione 3, redatto dal tecnico incaricato Ing. Pintor Andrea;
- DI LIQUIDARE la fattura n. FATTPA 1_15 dell'ing. Pintor Andrea dell'importo complessivo di € 2.333,02 relativa alla progettazione esecutiva e Direzione lavori inerente i lavori di Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei pinnettos" e delle "dispense dei carbonai" misura 323 azione 3;
- DI IMPUTARE la somma complessiva di €. 2.333,02 sull' int. 2090101, cap. 10160 in c. comp. 2015

alla voce "Fondi RAS per Manutenzione straordinaria e riqualificazione dei "pinnettos" e delle "dispense dei carbonai".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DAGA FABIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Il responsabile del servizio dichiara che la presente determinazione è stata inviata per la pubblicazione all'albo pretorio del COMUNE DI ONANI';
- Che la presente determinazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 25.11-15 al 10. (2-15

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DAGA FABIO

È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Onani', li 21. [1-15

IL FUNZIONARIO INCARICATO

